
Adriana S. (nabytkacek) ID 350441 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:56

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení návštěvnící Mimibazarku,

  SOUKROMÝ NEKOMERČNÍ PRODEJ
  OBLEČENÍ většinou po dětech

  Jedná li se o prodej soukromý-tedy použitých věcí ,odesílám věcičky do 3 pracovních dnů od přijetí platby na účet.
  Mimibazar jistě není mým zdrojem příjmů,prodávám spíše příležitostně v malém množství a tomu odpovídá i počet
hodnocení
  U prodeje V INZERCI připojuji svůj osobní názor na každý prodávaný kus. Na e-mail chodím denně, ale občas mohu mít kratší
výpadek, z důvodu cesty nebo jiné.
  Z negativní zkušenosti ještě speciálně uvádím- prodávám-li oblečení je to po dětech a tudiž je používané.
  Stává se, že prodávám oblečení jen několikrát nošené či nenošené a po té uvádím JAKO NOVÉ nebo STAV NOVÉ VECI. Zde
počítejte s minimálním nebo žádným opotřebením. Napíšu-li stav věci perfektní , krásné atd., myslete prosím na to, že to
vyjadřuje celkovou kondici dané věci. To že je v krásném stavu však již neznamená , že je NOVÉ nebo nenošené. Znamená to,
že je věc podle mně věc na pohled krásná a bez funkčních vad . Vždy připojuji popis i s mým názorem na míru opotřebení.
Nošení s sebou vždy přináší určitou míru opotřebení a to není vadou. POkud se Vám zdá text v inzerci příliš všeobecný, ptejte
se konkrétně a přesně, co Vás zajímá. Vyjadření stavu věci je mým názorem. Pokud budete mít zájem, zašlu případně bude-li
to momentálně možné fotografie z vyšším rozlišením daného oblečení.

  Prosím přečtěte si u prodeje tyto podmínky, v případě dotazu je formulujte detailně a přesně. Pokud budu moci vyfotím či
odpovím, ráda bych se vyhnula a zbytečným dodatečným dohadům.

  Adriána

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

